
Zarządzenie Nr 94/310/19 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 29 maja 2019 roku 

 

 

 

w sprawie powierzenia danych osobowych Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Koszalinie 

w związku z przekazaniem zadań związanych z przyznawaniem Koszalińskiej Karty Dużej Rodziny 

oraz Karty Dużej Rodziny. 

  

 

Na podstawie § 1 Uchwały Nr V/84/2019 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 kwietnia 2019r. 

zmieniającej Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Przekazuję Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Koszalinie zadania związane z przyznawaniem 

Karty Dużej Rodziny oraz Koszalińskiej Karty Dużej Rodziny. 

 

§ 2. Jako Administrator powierzam Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Koszalinie w trybie art. 28 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych (RODO), dane osobowe do przetwarzania na potrzeby przeprowadzenia 

postępowań, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie zobowiązuje się do zabezpieczenia powierzonych 

danych poprzez stosowanie odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych zapewniających 

stopień bezpieczeństwa odpowiadający ryzyku związanym z przetwarzaniem danych osobowych,                           

o których mowa w art. 32 RODO i zobowiązuje się dołożyć należytej staranności przy przetwarzaniu 

powierzonych danych osobowych. 

 

§ 4. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie zobowiązuje się do nadania upoważnień do 

przetwarzania danych osobowych wszystkim osobom, które będą przetwarzały powierzone dane w celu 

realizacji postępowań, o których mowa w § 2 oraz zapewnienia osobom upoważnionym do przetwarzania 

danych odpowiedniego szkolenia z zakresu ochrony danych osobowych. 

 

§ 5. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie  zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy danych 

osobowych przetwarzanych w celu realizacji zadań, o których mowa w § 1, przez osoby do tego 

upoważnione zarówno w czasie ich zatrudnienia w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Koszalinie, jak 

i po jego ustaniu.     

 

§ 6. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie zobowiązuje się do prowadzenia dokumentacji 

opisującej sposób przetwarzania danych, w tym rejestru kategorii czynności przetwarzania danych 

osobowych, który zobowiązuje się udostępniać na żądanie Administratora.  

 

§ 7. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie realizuje w imieniu Administratora obowiązek 

informacyjny wynikający z art. 13 ust. 1 i 2 RODO i zobowiązuje się do odpowiadania na żądanie osoby, 

której dane dotyczą w zakresie wykonywania praw określonych w rozdziale III RODO w odniesieniu do 

powierzonych danych. 

 

 

 

 



§ 8. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie powiadamia Administratora danych o każdym 

podejrzeniu naruszenia ochrony Danych, nie później niż w 24 godziny od pierwszego zgłoszenia, co 

umożliwia Administratorowi uczestnictwo w czynnościach wyjaśniających. Powiadomienie o stwierdzeniu 

naruszenia powinno być przesłane wraz z wszelką niezbędną dokumentacją dotyczącą naruszenia, aby 

umożliwić Administratorowi spełnienie obowiązku powiadomienia organu nadzoru. 

 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie.  

 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2019r.  

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

Piotr Jedliński 


